Wilo-Medana CH1-LC
Ваши преимущества
3/31/2021
Ваши преимущества
Эффективная системная интеграция.
Wilo-Medana CH1-LC с прочным корпусом насоса и
коррозионно-стойкими компонентами обеспечивает
высокую надежность, а также широкую область

термическим реле электродвигателя
Комплект поставки
Расшифровка наименования
Пример: Wilo-MEDANA CH1-LC404-5/E/A/10T
MEDANAОбозначение изделия, поверхностный насос
CH Промышленный, горизонтальный
1
Уровень серии (1 = для входа в рынок, 3 =
стандарт, 5 = премиум)
LC Длинный вал — корпус насоса из серого чугуна
2
Номинальный расход [м3/ч] одинарного
насоса
02 Количество ступеней одинарного насоса
5 Материал корпуса: GJL250
E E = уплотнение EPDM
A A = частота 50 Гц / однофазный / 230 В
B = частота 60 Гц / однофазный / 220 В
C = частота 60 Гц / однофазный / 230 В
D = частота 50 Гц / трехфазный / 400 В
E = частота 50 Гц / трехфазный / 230 – 400 В
F = частота 60 Гц / трехфазный / 220 – 380 В
G = частота 60 Гц / трехфазный / 265 – 460 В
I = частота 60 Гц / трехфазный / 460 В
10 Номинальное давление (бар)
T T = резьбовые подсоединения
P = подсоединения Victaulic
Технические характеристики
Насос
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Подключение к сети 1~230 В (±10 %), 50 Гц
Подключение к сети: 3~230 В – 400 В (±10 %),
50 Гц; 265 – 460 В (±10 %), 60 Гц
Температура перекачиваемой жидкости от –20 до
+90 °C
Макс. рабочее давление 10 бар
Макс. входное давление 6 бар